
最 值 得 信 賴 的 滅 菌 夥 伴
Reliable Sterilization Partner

符合 EN 13060 Class B 等級抽真空高壓蒸氣滅菌鍋
提供快速的滅菌與高效的乾燥效果

觸控式 Class B 抽真空高壓蒸氣滅菌鍋
實現更簡單、高效、可靠的滅菌流程

Prime 17B

搭配 4.3 吋彩色觸控面板，使用者只需選擇並啟動程序，
滅菌流程就會自動運行，中間無需額外的操作，
使每個人都可以進行高標準的滅菌作業。

在簡單友好的操作介面背後，包括一系列頂級的設備技術，
例如 : 

       
強大的抽真空幫浦

       
瞬熱式蒸汽產生器

       
可靠的滅菌追溯系統

       
自動的維修保養提示

使醫護人員能夠沒有任何顧慮的輕鬆完成滅菌工作，
實現安全、卓越的滅菌效能。



安全性及效能  符合歐盟 EN 13060 Class B 要求之桌上型高溫高壓蒸氣滅菌鍋，
擁有卓越的滅菌效能與安全性。

智慧壓力門鎖  當內鍋壓力超過安全範圍值後，自動將內鍋門上鎖保護操作者安全。

雙水箱設計                                 清水與廢水獨立並分離，保持水質潔淨減少積累礦物質、鹽分和其他雜質，
避免形成水垢或滋生微生物，進而影響滅菌效果。

水位提示警報  三重水位警報自動偵測，當清水箱水位不足、過高或當廢水箱水位過高時
將會有圖像提示。

觸控螢幕  全彩觸控螢幕提供直觀的操作介面，就像使用智慧型手機一樣，
只需幾個觸控即可完成操作。

抽真空幫浦  預抽真空 & 真空乾燥。 

瞬熱式蒸汽產生器  擴增內鍋的可滅菌容積，更能高效的產生飽和蒸汽，提升整體滅菌效率。

滅菌追溯系統  內建 10 筆滅菌資料記憶體，有效降低了在移動資料時由於遺忘插入儲存裝置而導致
滅菌資料未儲存的失誤風險，可選配外部印表機以紙本形式即時列印儲存滅菌資料。

維修保養提示  當耗材或保養次數到達時將，自動提醒更換，確保設備的安全性，
延長使用壽命的同時也確保了滅菌效果。

總行程時間

 *

程序名稱

121 °C Regular Dry

134 °C Regular Dry

134 °C Dental So� Dry

134 °C Flash Dry

134 °C Unwrapped Short Dry

134 °C Prion Long Dry

Dry

B & D Test

Vacuum Test

20 min

4 min

4 min

4 min

4 min

18 min

-

-

-

56 min

41 min

44 min

17 min

43 min

56 min

-

-

-

15 min

15 min

15 min

1 min

5 min

15 min

-

-

-

乾燥時間滅菌時間

00352460

標準配件

滅菌盤架組
可容納三個金屬網托盤

由 304 不銹鋼製成，托盤尺寸
178 (寬) x 21.5 (高) x 305 (深) mm

248012 新北市五股區中興路一段 168 號
電話 :  +886 2 2981 5245
傳真 :  +886 2 2981 5245
信箱 :  foreign@sturdy.com.tw
www.sturdy.com.tw
新駿實業對本型錄所刊載之產品資料保留修改權利，恕不另行通知。
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內鍋容積

內鍋尺寸 (Ø x 深)
內鍋設計壓力

內鍋設計溫度

外觀尺寸

淨重

總電功率

蒸氣產生方式

儲水箱儲水量

廢水箱儲水量

操作環境

17 公升

Ø 240 x 360 mm
2.8 kg/cm2
150°C
470(W) x 560(D) x 440(H) mm
45 kg
220 VAC, 50/60 Hz, 2310 W
蒸汽產生器

最大容量 4 公升

最大容量 2.5 公升

安裝地點在海拔高度在 1,000 m 以下

環境溫度 4°C ~ 40°C
相對溼度 80%RH 31°C ~ 50%RH 40°C

Prime 17B規  格

*

* 總行程時間為大約值，具體時間將取決於負載量
上述表格時間是基於冷鍋、最小負載為基礎並包括乾燥時間

基礎配件
•  操作手冊 x 1 pc.,  
•  快速接頭排水管 x 1 pc., 
•  內鍋清潔劑 x 2 pcs.

User Manual

產品特點


